
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.10.2022 г. Зеленогорск № 314

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по физической культуре 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022 
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году 
(далее - результаты олимпиады по физической культуре) согласно 
приложениям № 1, № 2 к настоящему приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по физической культуре на 
официальном сайте Управления образования Администрации ЗАТО 
г. Зеленогорск в сети Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

Начальник отдела дошкольного 
общего и дополнительного об 
Управления образования 
Администрации ЗАТО г. Зеле

И * 191Л Т-

It) С 'л*■“*•*' Г.И. Маслова



Приложение № 1
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 27.10.2022 №314

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

ЮНОШИ

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
5 класс

1 Геращенко Егор Владимирович 169 5 131 Победитель
2 Кудрявцев Игорь Игоревич 163 5 130 Победитель
3 Поплевин Захар Александрович 172 5 120 Победитель
4 Бровкин Никита Артёмович 169 5 118 Призер
5 Лапа Матвей Игоревич 172 5 ПО Призер
6 Ефимов Егор Денисович 172 5 102 Участник
7 Чхапелия Александр Владимирович 176 5 99 Участник
8 Седов Егор Александрович 172 5 98 Участник
9 Шалагин Алексей Евгеньевич 169 5 98 Участник
10 Горенский Кирилл Олегович 163 5 97 Участник
11 Похильченко Сергей Владимирович 167 5 96 Участник
12 Ермаков Тимофей Иванович 169 5 93 Участник
13 Морозов Дмитрий Русланович 176 5 88 Участник
14 Орехов Матвей Антонович 169 5 86 Участник
15 Понаморёв Евгений Вячеславович 176 5 85 Участник
16 Калягин Илья Петрович 167 5 84 Участник
17 Тумаков Иван Михайлович 167 5 83 Участник
18 Афанасьев Арсений Сергеевич 169 5 79 Участник
19 Жарков Максим Сергеевич 163 5 78 Участник
20 Янченко Дмитрий Алексеевич 174 5 78 Участник
21 Рукосуев Александр Олегович 167 5 77 Участник
22 Даутов Арсен Алексеевич 176 5 75 Участник
23 Пестов Владислав Андреевич 176 5 75 Участник
24 Гончаров Олег Андреевич 176 5 71 Участник
25 Абрамов Владимир Максимович 163 5 70 Участник
26 Бабахонян Левон Геворгович 176 5 68 Участник
27 Кравченко Егор Романович 163 5 68 Участник
28 Леконцев Александр Владимирович 167 5 66 Участник
29 Синяков Иван Алексеевич 169 5 65 Участник
30 Воеводин Максим Александрович 174 5 58 Участник
31 Деменков Савелий Викторович 169 5 56 Участник
32 Потаенков Сергей Антонович 169 5 48 Участник
33 Семенов Никита Валерьевич 167 5 48 Участник
34 Найденов Михаил Вадимович 163 5 42 Участник
35 Боровиков Семён Викторович 163 5 36 Участник
36 Кошкаров Артемий Сергеевич 163 5 17 Участник

6 класс
1 Соколов Илья Владиславович 174 6 140 Победитель



2 Халиуллин Марат Ильдарович 174 6 138 Призер
3 Барсуков Всеволод Игоревич 164 6 132 Победитель
4 Халиуллин Артём Ильдарович 174 6 128 Призер
5 Исайкин Дмитрий Станиславович 167 6 126 Победитель
6 Еремин Тимофей Николаевич 164 6 123 Призёр
7 Арановский Илья Андреевич 172 6 ИЗ Победитель
8 Литвинов Иван Олегович 167 6 111 Призёр
9 Г ринюк Сергей Владимирович 172 6 110 Призер
10 Некрасов Богдан Вячеславович 164 6 109 Призёр
11 Тищенко Артём Никитич 163 6 103 Участник
12 Крайний Данила Дмитриевич 172 6 102 Участник
13 Анфимов Александр Юрьевич 169 6 96 Участник
14 Пирогов Михаил Андреевич 163 6 96 Участник
15 Возмителёв Матвей Максимович 174 6 94,5 Участник
16 Федоров Илья Валерьевич 167 6 94 Участник .
17 Киселев Артём Павлович 174 6 93,5 Участник
18 Шундеев Матвей Евгеньевич 167 6 93 Участник
19 Олещенко Кирилл Сергеевич 172 6 90 Участник
20 Родин Артем Алексеевич 164 6 88,5 Участник
21 Капцов Денис Евгеньевич 169 6 87 Участник
22 Зайцев Константин Сергеевич 167 6 84 Участник
23 Братков Захар Александрович 163 6 83 Участник
24 Урулин Богдан Сергеевич 164 6 83 Участник
25 Пашин Егор Дмитриевич 169 6 82 Участник
26 Спивак Евгений Андреевич 174 6 81,5 Участник
27 Кушнарев Денис Евгеньевич 163 6 78 Участник
28 Бондарев Ярослав Андреевич 169 6 75 Участник
29 Глебов Кирилл Андреевич 167 6 75 Участник
30 Черноголов Илья Александрович 167 6 74 Участник
31 Мальцев Денис Васильевич 169 6 73 Участник
32 Попович Никита Иванович 167 6 73 Участник
33 Мазун Артём Евгеньевич 163 6 72 Участник
34 Приходько Максим Денисович 169 6 72 Участник
35 Милизеров Артём Витальевич 163 6 69 Участник
36 Плотников Владислав Андреевич 163 6 69 Участник
37 Козлов Илья Вячеславович 167 6 68 Участник
38 Квитко Артём Сергеевич 174 6 67 Участник
39 Тарасевич Кирилл Алексеевич 167 6 67 Участник
40 Пикалов Макар Юрьевич 163 6 66 Участник
41 Козлов Иван Валентинович 163 6 65 Участник
42 Сафонов Александр Сергеевич 163 6 65 Участник
43 Липатников Евгений Максимович 163 6 60 Участник
44 Трофимов Дмитрий Николаевич 163 6 59 Участник
45 Ушаков Михаил Егорович 163 6 58 Участник
46 Кузьмин Арсений Максимович 167 6 56 Участник
47 Кононенко Савелий Михайлович 169 6 54 Участник
48 Конусов Святослав Юрьевич 167 6 53 Участник
49 Карпов Ярослав Анатольевич 163 6 50 Участник



50 Каверзин Дмитрий Александрович 169 6 48 Участник
51 Колесников Антон Николаевич 163 6 48 Участник
52 Рогов Владислав Олегович 163 6 47 Участник
53 Г ерасимов Никита Артемович 163 6 46 Участник
54 Шнитов Евгений Павлович 169 6 30 Участник
55 Альтенгоф Максим Витальевич 163 6 27 Участник
56 Москалев Сергей Александрович 163 6 23 Участник
57 Полешко Андрей Викторович 163 6 12 Участник
58 Пастухов Денис Николаевич 164 6 11 Участник
59 Шмелев Михаил Борисович 164 6 8 Участник

7 класс
1 Гусаков Глеб Сергеевич 161 7 146 Победитель
2 Иванов Ростислав Алексеевич 167 7 128 Победитель
3 Ширяев Иван Андреевич 161 7 127 Призер
4 Беляев Никита Тимофеевич 169 7 123 Призер
5 Филатов Павел Аркадьевич 167 7 120 Призёр
6 Николаев Дмитрий Владимирович 163 7 114 Победитель
7 Пасюков Кирилл Алексеевич 163 7 114 Победитель
8 Столяров Семён Алексеевич 163 7 108 Участник
9 Копейкин Лукьян Иванович 167 7 107 Участник
10 Арбузин Иван Васильевич 172 7 105 Участник
11 Литвиненко Руслан Евгеньевич 169 7 103 Участник
12 Бабич Дмитрий Николаевич 172 7 100 Участник
13 Никитин Данила Александрович 167 7 100 Участник
14 Федюнин Павел Андреевич 169 7 100 Участник
15 Тараканов Алексей Вячеславович 163 7 97 Участник
16 Фирсов Александр Игоревич 169 7 97 Участник
17 Литвинов Иван Романович 176 7 96 Участник
18 Ткачев Максим Витальевич 163 7 94 Участник
19 Романов Матвей Дмитриевич 169 7 90 Участник
20 Петрусев Матвей Алексеевич 169 7 88 Участник
21 Пуртов Максим Юрьевич 164 7 88 Участник
22 Калачин Константин Николаевич 163 7 82 Участник
23 Савин Тимофей Сергеевич 163 7 82 Участник
24 Гринь Илья Михайлович 164 7 77 Участник
25 Зюбрий Михаил Евгеньевич 163 7 77 Участник
26 Пинаев Дмитрий Павлович 167 7 75 Участник
27 Пивненко Кирилл Алексеевич 163 7 74 Участник
28 Хлебодаров Никита Вячеславович 169 7 74 Участник
29 Глухов Эмиль Михайлович 169 7 73 Участник
30 Мельников Максим Константинович 169 7 73 Участник
31 Сафронов Борис Денисович 167 7 73 Участник
32 Бояков Кирилл Антонович 163 7 71 Участник
33 Крючков Артем Алексеевич 169 7 71 Участник
34 Хамайко Егор Вячеславович 163 7 68 Участник
35 Журавлев Егор Александрович 167 7 63 Участник
36 Куделькин Дмитрий Андреевич 164 7 61 Участник
37 Гламаздин Константин Антонович 169 7 59 Участник



38 Грехов Кирилл Петрович 163 7 56 Участник
39 Шеремета Степан Евгеньевич 163 7 42 Участник
40 Кухнюк Максим Денисович 163 7 37 Участник
41 Коломичуков Богдан Владимирович 163 7 34 Участник
42 Калашников Арсений Эдуардович 175 7 18 Участник
43 Сташко Виктор Андреевич 175 7 17 Участник
44 Васильев Антон Олегович 163 7 15 Участник
45 Федотов Александр Семенович 175 7 15 Участник
46 Кузенкин Ярослав Дмитриевич 175 7 12 Участник
47 Коноплев Иван Демидович 175 7 И Участник
48 Ткаченко Матвей Дмитриевич 175 7 11 Участник
49 Боровиков Иван Алексеевич 175 7 9 Участник
50 Дешкович Никита Александрович 175 7 8 Участник

8 класс
1 Семенцов Вячеслав Николаевич 169 8 189 Победитель
2 Маргиданов Максим Ильич 169 8 184 Призер
3 Калинин Андрей Сергеевич 169 8 175 Призер
4 Иванеев Дмитрий Вадимович 169 8 167 Призер
5 Савицкий Максим Андреевич 174 8 164 Победитель
6 Фильков Данила Андреевич 164 8 162,5 Победитель
7 Кашин Артем Сергеевич 169 8 158 Призер
8 Омельченко Иван Игоревич 164 8 158 Призер
9 Леднев Матвей Викторович 169 8 155 Призер
10 Чуяшенко Алексей Денисович 161 8 147 Победитель
11 Мельников Захар Владимирович 161 8 145 Призер
12 Панарин Константин Дмитриевич 169 8 144 Призер
13 Сошников Павел Константинович 169 8 144 Призер
14 Тимощенко Мирон Владимирович 174 8 136 Призер
15 Белохонов Никита Денисович 174 8 134 Призер
16 Краус Руслан Сергеевич 169 8 126 Призер
17 Гринченко Павел Александрович 167 8 125 Победитель
18 Кушнарев Тимофей Александрович 174 8 124,5 Призер
19 Алексеев Алексей Евгеньевич 174 8 124 Призер
20 Шикин Александр Сергеевич 169 8 121 Призер
21 Шаповалов Дмитрий Николаевич 161 8 118 Призер
22 Захаров Вячеслав Сергеевич 163 8 ИЗ Победитель
23 Черепанов Павел Алексеевич 161 8 111 Участник
24 Промохин Павел Андреевич 163 8 106 Участник
25 Артеменко Никита Анатольевич 172 8 105 Участник
26 Кудрявцев Даниил Алексеевич 167 8 104 Участник
27 Песков Дмитрий Константинович 172 8 100 Участник
28 Ивашов Степан Евгеньевич 167 8 92 Участник
29 Коновалов Артём Андреевич 174 8 89,5 Участник
30 Жариков Фёдор Евгеньевич 163 8 87 Участник
31 Г ригорчук Илья Дмитриевич 174 8 86,5 Участник
32 Фурсов Ярослав Алексеевич 167 8 73 Участник
33 Белькович Денис Александрович 163 8 68 Участник
34 Курдюков Владислав Артемович 163 8 61 Участник



35 Мацнев Аркадий Дмитриевич 163 8 19 Участник
36 Голешев Кирилл Александрович 174 8 13 Участник
37 Пономарев Марк Петрович 163 8 9 Участник

9 класс
1 Базилевский Станислав Алексеевич 169 9 191 Победитель
2 Сафонов Матвей Валерьевич 161 9 191 Победитель
3 Юртин Алексей Алексеевич 174 9 187 Победитель
4 Сержин Даниил Евгеньевич 174 9 158 Призер
5 Иванов Вячеслав Сергеевич 164 9 156 Победитель
6 Толстунов Вадим Витальевич 163 9 141 Победитель
7 Генке Вячеслав Владимирович 161 9 140 Призер
8 Шошин Роман Юрьевич 169 9 128 Призер
9 Прядильщиков Кирилл Юрьевич 169 9 127 Призер
10 Коваленко Илья Алексеевич 163 9 122 Участник
И Коновалов Иван Игоревич 163 9 110 Участник .
12 Сайфиев Владислав Евгеньевич 164 9 109 Участник
13 Ващенко Максим Александрович 172 9 105 Участник
14 Киселев Данила Михайлович 172 9 100 Участник
15 Волков Арсений Евгеньевич 175 9 15 Участник
16 Макаренко Сергей Дмитриевич 175 9 14 Участник
17 Кучин Игорь Евгеньевич 175 9 10 Участник

10 класс
1 Василовский Кирилл Евгеньевич 161 10 183 Победитель
2 Ямской Никита Александрович 169 10 177 Победитель
3 Иванчугов Павел Андреевич 174 10 170 Победитель
4 Г отовкин Марк Николаевич 167 10 162 Победитель
5 Аристархов Владислав Витальевич 169 10 149 Призер
6 Ханжин Архип Денисович 167 10 149 Призёр
7 Рябов Вадим Романович 167 10 145 Призёр
8 Шикин Михаил Ильич 167 10 129 Призёр
9 Родионов Г еоргий Максимович 169 10 128 Призер
10 Бем Ярослав Ростиславович 172 10 120 Участник
И Наберухин Дмитрий Павлович 172 10 100 Участник
12 Лунев Владислав Евгеньевич 175 10 27 Участник
13 Санников Алексей Александрович 163 10 9 Участник

11 класс
1 Кукарь Дмитрий Владиславович 169 и 179 Победитель
2 Акулов Даниил Владимирович 163 11 177 Победитель
3 Хилько Илья Евгеньевич 163 и 167 Призер
4 Стогов Илья Максимович 163 и 133 Призер
5 Береговой Никита Евгеньевич 163 и 132 Призер
6 Акинин Александр Евгеньевич 172 11 125 Победитель
7 Сычев Григорий Иванович 172 и 120 Участник



Приложение № 2 
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 27.10.2022 №314

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

ДЕВУШКИ

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
5 класс

1 Васекина Таисия Александровна 163 5 175 Победитель
2 Смирнова Екатерина Марковна 161 5 167 Победитель
3 Шиман Эвелина Михайловна 169 5 134 Победитель
4 Нижегородова Анастасия Дмитриевна 169 5 129 Призер
5 Пархоменко Дарина Ивановна 161 5 120 Призер ■
6 Герасимова Полина Сергеевна 163 5 119 Призер
7 Черепанова Дарина Максимовна 174 5 114,5 Победитель
8 Абалмасова Варвара Владиславовна 169 5 109 Призер
9 Кабанова Карина Михайловна 169 5 108 Участник
10 Антонова Виктория Васильевна 172 5 105 Участник
И Курочкина Виктория Витальевна 163 5 96 Участник
12 Поставская Виктория Андреевна 163 5 96 Участник
13 Александрова Карина Садиговна 172 5 95 Участник
14 Журавлёва Виктория Владимировна 176 5 95 Участник
15 Ермакова Милана Дмитриевна 174 5 92 Участник
16 Ранчаева Дарья Владимировна 169 5 92 Участник
17 Миголева Алиса Александровна 167 5 88 Участник
18 Рябоконь Ксения Евгеньевна 176 5 86 Участник
19 Донец Екатерина Евгеньевна 176 5 85 Участник
20 Яровикова Кира Романовна 176 5 85 Участник
21 Аврамич Виктория Павловна 169 5 84 Участник
22 Эста Надежда Александровна 169 5 83 Участник
23 Чернышёва Мария Александровна 176 5 72 Участник
24 Сенченко Яна Семёновна 176 5 71 Участник
25 Ермакова Софья Петровна 176 5 70 Участник
26 Черепанова Анна Николаевна 163 5 68 Участник
27 Захарченко Дарья Сергеевна 176 5 66 Участник
28 Кузовлева Алина Ивановна 169 5 66 Участник
29 Самойкина Татьяна Александровна 167 5 65 Участник
30 Долбенко Вероника Сергеевна 163 5 64 Участник
31 Тарасова Ульяна Павловна 176 5 63 Участник
32 Беляева Василиса Ильинична 163 5 54 Участник
33 Щекотова Дарья Дмитриевна 163 5 48 Участник
34 Хаустова Юлия Вадимовна 163 5 44 Участник
35 Петровская Владислава Александровна 163 5 38 Участник

1 А 7 С 1 л36 51с ьковц Александра Юрьевна 1 ОЗ 3 14*
37 Сазанович Алиса Витальевна 163 5 12 Участник
38 Полежаева Эвелина Евгеньевна 163 5 к____ Участник



7 класс

6 класс
1 Гоголева Ксения Андреевна 174 6 177,5 Победитель
2 Пилипенко Валерия Витальевна 161 6 177 Победитель
3 Карнаухова Полина Игоревна 164 6 169,5 Победитель
4 Калинина Мария Владимировна 164 6 169 Призёр
5 Шахмина Алиса Дмитриевна 161 6 166 Призер
6 Чуяшенко Софья Денисовна 161 6 163 Призер
1 Захлевнова Дарья Алексеевна 161 6 156 Призер
8 Курлович Анастасия Николаевна 163 6 154 Победитель
9 Курамшина Елизавета Романовна 161 6 152 Призер
10 Кабакова Марина Денисовна 161 6 137 Призер
И Бегаева Алена Олеговна 161 6 130 Призер
12 Сурынина Дарья Сергеевна 163 6 122 Призер
13 Сморыгина Ольга Владимировна 169 6 119 Победитель
14 Леоненко Аврора Сергеевна 161 6 114 Призер .
15 Чебышева Дарья Александровна 164 6 112 Призёр
16 Омельченко Анна Андреевна 169 6 111 Призер
17 Евтушенко Римма Сергеевна 169 6 110 Призер
18 Визовитина Элионора Антоновна 169 6 108 Участник
19 Митюкова Милена Алексеевна 169 6 107 Участник
20 Васильева Екатерина Адександровна 167 6 105 Участник
21 Павлова Анастасия Александровна 172 6 105 Участник
22 Сугаченко Вера Алексеевна 167 6 102 Участник
23 Штепа Анастасия Артемовна 163 6 99 Участник
24 Криуляк Маргарита Алексеевна 172 6 95 Участник
25 Бычкова Екатерина Сергеевна 167 6 91 Участник
26 Зодченко Анастасия Николаевна 163 6 85 Участник
27 Шепета Виктория Артемовна 164 6 78 Участник
28 Сизинцева Полина Евгеньевна 164 6 75,5 Участник
29 Каськова Анна Ивановна 163 6 74 Участник
30 Павлова Дарья Александровна 163 6 70 Участник
31 Шутикова Юлия Ивановна 163 6 62 Участник
32 Романова Анастасия Станиславовна 163 6 55 Участник
33 Хоботнева Маргарита Владимировна 163 6 55 Участник
34 Грудницкая София Даниловна 163 6 35 Участник
35 Федина Анастасия Дмитриевна 164 6 И Участник
36 Белова Кристина Олеговна 164 6 10 Участник

1 Нетужилкина Алина Дмитриевна 176 7 178 Победитель
2 Столбовская Варвара Сергеевна 161 7 177 Победитель
3 Юханова Анфиса Вадимовна 164 7 161,5 Победитель
4 Кубышева Виктория Евгеньевна 161 7 158 Призер
5 Боброва Екатерина Дмитриевна 161 7 147 Призер
6 Петлинская София Евгеньевна 169 7 142 Победитель
7 Пруткова Александра Александровна 169 7 141 Победитель
8 Г алицкая Полина Егоровна 164 7 128,5 Призёр
9 Г оловина Дарья Дмитриевна 169 7 127 Призер
10 Огорельцева Елизавета Анатольевна 169 7 127 Призер



11 Абраменко Дарья Алексеевна 167 7 126 Победитель
12 Г онтаренко Милослава Леонидовна 167 7 124 Призёр
13 Петрова Полина Петровна 169 7 111 Участник
14 Кушнаренко Алина Александровна 169 7 108 Участник
15 Щендрыгина Яна Александровна 167 7 108 Участник
16 Чернобылова Василиса Алексеевна 163 7 103 Участник
17 Трушкова Алиса Ильинична 167 7 99 Участник
18 Бобылева Дарья Андреевна 176 7 98 Участник
19 Мурлаева Елизавета Кузьминична 169 7 96 Участник
20 Цуканова Екатерина Васильевна 163 7 95 Участник
21 Шперле Мирослава Владимировна 167 7 93 Участник
22 Хузина Камилла Робисовна 176 7 90 Участник
23 Устина Лиана Владимировна 172 7 89 Участник
24 Шаповалова Софья Александровна 163 7 81 Участник
25 Ярчак Варвара Николаевна 167 7 80 Участник
26 Бурячек Ангелина Владимировна 163 7 65 Участник
27 Котькина Ангелина Олеговна 172 7 65 Участник
28 Кондратеня Виктория Дмитриевна 167 7 54 Участник
29 Зайкова Арина Сергеевна 163 7 15 Участник

8 класс
1 Михайловская Анастасия Владимировна 164 8 173 Победитель
2 Рытикова Полина Александровна 169 8 170 Победитель
3 Долгих Дарья Евгеньевна 169 8 166 Призер
4 Дружинина Ангелина Владимировна 169 8 164 Призер
5 Ходырева Елизавета Федоровна 169 8 161 Призер
6 Юшковская Анастасия Константиновна 169 8 155 Призер
7 Аверина Виктория Юрьевна 161 8 144 Победитель
8 Катус Ангелина Александровна 174 8 144 Победитель
9 Медведева Кира Александровна 161 8 138 Призер
10 Малетина Ксения Александровна 169 8 123 Призер
11 Каширская Алёна Андреевна 174 8 121 Призер
12 Богданова Алёна Александровна 176 8 119 Победитель
13 Глинкина София Евгеньевна 167 8 118 Победитель
14 Можеева Ульяна Александровна 169 8 118 Призер
15 Кононова Таисия Александровна 161 8 117 Призер
16 Степаненко Валерия Витальевна 169 8 116 Призер
17 Амосова Екатерина Евгеньевна 169 8 97 Участник
18 Добижа Ульяна Олеговна 172 8 89 Участник
19 Чижикова Лилия Сергеевна 172 8 65 Участник
20 Паршукова Анастасия Александровна 164 8 59 Участник
21 Третьякова Полина Александровна 163 8 19 Участник
22 Корнюхова Анастасия Васильевна 163 8 17 Участник

9 класс
1 Карпенко Анастасия Алексеевна 163 9 214 Победитель
2 Потапкина Александра Сергеевна 164 9 198 Победитель
3 Копылова Надежда Николаевна 174 9 151,5 Победитель
4 Турмаева Мария Викторовна 172 9 145 Победитель
5 Нюхалова Валерия Максимовна 161 9 144 Победитель



6 Жмурова Анна Викторовна 161 9 127 Призер
7 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 123 Участник
8 Малева Виолетта Станиславовна 161 9 120 Участник
9 Мирошникова Полина Витальевна 172 9 120 Участник
10 Большова Анна Александровна 172 9 115 Участник
11 Коваль София Александровна 172 9 115 Участник
12 Турураева Маргарита Алексеевна 174 9 82 Участник
13 Вишневская Ангелина Сергеевна 174 9 81 Участник
14 Петрова Анна Андреевна 163 9 19 Участник
15 Есина Алена Александровна 164 9 16 Участник
16 Алексейцева Ева Сергеевна 164 9 9 Участник

10 класс
1 Аксенова Владислава Алексеевна 163 10 199 Победитель
2 Панченко Полина Александровна 164 10 196 Победитель
3 Мишулина Екатерина Сергеевна 161 10 164 Победитель
4 Мороз Вероника Игоревна 174 10 160 Победитель
5 Вахромеева Полина Егоровна 176 10 157 Победитель
6 Ладутько Кристина Владимировна 172 10 140 Победитель
7 Юхнович Кристина Алексеевна 167 10 129 Победитель
8 Магерова Ксения Дмитриевна 161 10 128 Призер
9 Меринова Елена Олеговна 174 10 127 Призер
10 Семенова Полина Олеговна 176 10 124 Участник
И Иванова Виктория Владимировна 172 10 113 Участник
12 Лунева Светлана Евгеньевна 175 10 29 Участник
13 Ильина Анастасия Дмитриевна 175 10 20 Участник
14 Г усарова Мария Михайловна 175 10 17 Участник
15 Каменева Валерия Николаевна 175 10 16 Участник
16 Груненко Елизавета Андреевна 163 10 15 Участник

11 класс
1 Склярова Арина Викторовна 169 11 203 Победитель
2 Краснова Вера Владимировна 164 и 198 Победитель
3 Бегаева Кристина Олеговна 161 11 180 Победитель
4 Астафьева Юлия Евгеньевна 169 и 171 Призер
5 Шинкаренко Ульяна Вадимовна 169 11 169 Призер
6 Ромыш Полина Олеговна 163 и 147 Победитель
7 Лобосова Алина Дмитриевна 167 и 146 Победитель
8 Доронина Арина Дмитриевна 167 и 143 Призёр
9 Шульгина Арина Александровна 163 11 135 Призер
10 Красногорова Ольга Викторовна 163 и 132 Призер
11 Парфенчук Алина Денисовна 172 и 130 Победитель
12 Юринская Алиса Олеговна 163 и 130 Призер
13 Манеко Елизавета Витальевна 172 11 120 Участник
14 Кондренко Мария Юрьевна 172 11 90 Участник
15 Коваленко Алина Алексеевна 163 11 86 Участник


